Gəncəli Sabahinin “Şeirimiz zamanla addımlayır” kitabında toplanmış məqalələr, ayrı-ayrı illərdə yazılmış və əsasən, Güney Azərbaycan şair və yazıçıların yaradıcılığına həsr edilmişdir. Bu baxımdan onun kitabdakı “Keçmişə qısa bir nəzər” (1360/1981), “Xalq şairi Səhənd” (1358/1979), “Ədəbiyyatın ictimai həyata təsiri”(1359/1980), “Xalq şairi Sahirin yaradıcılığına ümumi bir baxış” (1358/1979), “Məhzunun həyat və yaradıcılığı”(1344-1965), “Saz-söz ustası Aşiq Ələsgər” (1351/1972), Sönməz (1359/1980), “Mübariz şair Haşım Tərən” (1358/1979), “Xalq şairi Səhənd xatirələrimdə” (1359/1980) kimi tənqidi məqalələri Cənub ədəbiyyatşünaslığında xüsusi elmi-ədəbi dəyərə malikdir.

Gəncəli Sabahi “Ədəbiyyatın ictimai həyata təsiri” adlı məqaləsində Quzey Azərbaycan ədəbiyyatının klassik nümunələrindən olan Cəlil Məmmədquluzadənin “Anamın kitabı” dramından və Xalq şairi Səməd Vurğunun “Aygün” poeməsindən bəhs edir.

### Ədəbiyyat / References

1. Akpınar, Y. Azəri Edebiyatı Araştırmaları. – İstanbul: Dergah Yayınları, 1994.
2. Məmmədli, P. “Varlıq” jurnalında ədəbiyyat məsələləri”. – Bakı: Elm, 2000.

3. Muğanlı, E. Müasir Demokratik Ədəbiyyatımızın nəsr atası. – Tehran: Azəri məcəlləsi, №5, 1383 (2005).
4. Muğanlı, E. Gəncəli Sabahinin həyat və yaradıcılığına dair. www.İshiq.net <https://ishiq.net/m%C9%99qal%C9%99/22669/16> şəhrivər, 1397-2019
5. Nəbioğlu (Əmirov) Sabir. Cənubi Azərbaycan milli-demokratik ədəbiyyatı (1941-1990). Bakı: Elm, 2000.
6. Sabahi, G. “Ovcu”. – Tehran: “Varlıq” jurnalı, №3, 1979
7. Sabahi, G. “Ötən günlərim”. – Tehran: Dünya nəşriyyatı, 1372/1993
8. Sabahi, G. Qartal. – Tehran: Fərzanə nəşriyyatı, 1357 (1978)
9. Комиссаров, Д.С. О современном Иранском литературоведении. – Москва, 1983.

### Литературная среда и творчество Гянджали Сабахи

#### Парвана Мамедли

Доктор философии по филологии

Институт литературы имени Низами Гянджеви НАНА. Азербайджан.

E-mail: mamedli\_ph@yahoo.com